
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Штейнгардтовская основная общеобразовательная школа 

Пролетарского района Ростовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2021г.                                                                         № 08-25 

  

 

«О создании творческой группы  

по внедрению современных  

образовательных технологий» 

 

 В соответствии с годовым планом МБОУ Штейнгардтовской ООШ , с целью 

формирования и совершенствования профессиональных умений и навыков педагогов, а также с 

целью повышения учебной мотивации обучающихся школы, развития их творческой активности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать на базе МБОУ Штейнгардтовской творческую группу по внедрению современных 

образовательных технологий в образовательный процесс в составе: 

Председатель - Толпинская Ирина Викторовна 

     Секретарь -  Индарбаева Жанетта Хамзатовна 

Члены группы: 

Налесная Н.Г. - учитель информатики 

Мажинская И.Я. - учитель химии и биологии 

Хасанова С.В. - учитель физики и математики 

 

2. Утвердить план работы творческой группы на 2021 - 2022 учебный год. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

